
ZARZĄDZENIE Nr 554/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wewnętrznych procedur postępowań 

w sprawach podatkowych prowadzonych przez Wydział Finansowy w Departamencie 

Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi oraz Biuro Egzekucji Administracyjnej 

i Windykacji w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W wewnętrznych procedurach postępowań w sprawach podatkowych prowadzonych 

przez Wydział Finansowy w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi 

oraz Biuro Egzekucji Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finansów Publicznych 

Urzędu Miasta Łodzi, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 7973/VIII/21 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia wewnętrznych procedur postępowań 

w sprawach podatkowych prowadzonych przez Wydział Finansowy w Departamencie 

Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi oraz Biuro Egzekucji Administracyjnej 

i Windykacji w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi – w § 6 w ust. 1 

pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w zakresie podatku od środków transportowych z danymi zawartymi w centralnej 

ewidencji pojazdów przekazywanymi przez Wydział Spraw Obywatelskich 

i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


